 di  conferire  l’incarico  individuale,  avente  ad  oggetto  Esperto  per  tre  edizioni  del  Laboratorio sulla

formazione  della  Segreteria  scolastica a Morena  Bertoni nata a Tradate  (VA)  il  10/07/1967  c.f.

BRTMRN67L50L319G, per  un importo orario  lordo pari  a  € 122,00 (euro centoventidue/00),  per  un

massimo di ore pari a 12 per ciascun laboratorio, per un totale omnicomprensivo per ciascun laboratorio

pari a € 1.464,00 (euro Millequattrocentosessantaquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo,

da rapportare alle ore effettivamente prestate;

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Tutor per n. 3  laboratori  di  formazione sulla

transizione  digitale  “Formazione  per  la  segreteria  scolastica”   nell’ambito  del  progetto  “Il  Valore

[...]

Cataldo (CL) il 18/05/80 c.f. SCRMGH80E58H792Q, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro

trentaquattro/00),  per  un  massimo  di  ore  pari  a  12  per  ciascun  laboratorio,  per  un  totale

omnicomprensivo per ciascun laboratorio pari a € 408,00 (euro Quattrocentootto/00), inteso quale

importo complessivo lordo, da rapportare alle ore effettivamente prestate;

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico con le suddette Docenti;

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella